
Platz m/w Rang AK Teilnehmer Teamname Schifferstadt Mußbach Best of Sprint Ladenburg Heidelberg Viernheim Gesamtpkt.
1 1. M20 Breinlinger, Jakob Team Nikar Heidelberg 989 1000 1000 975 984 2959

2 1. M25 Lorenz, Nils Team Nikar Heidelberg 1000 1000 1000 939 2939

3 1. M30 Drescher, Uwe Triathlon Team DSW Darmstadt 947 941 947 945 940 990 2882

4 2. M25 Holzmann, Tom LLG Wonnegau 948 948 930 949 978 2875

5 2. M30 Schipperges, Elias TG 48 Schweinfurt 939 939 923 924 1000 2863

6 3. M25 Friedrichs, Nils SV Ludwigsburg 08 938 938 913 900 2751

7 4. M25 Hamm, Henrik Soprema Team TSV Mannheim 884 901 901 886 880 2667

8 1. M40 Schlohmann, Thomas TSG Maxdorf 874 874 795 882 2551

9 1. M35 Sokolski, Simon Ludwigshafener SV 07 818 804 818 796 780 872 2487

10 1. M45 Reininger, Sven Ludwigshafener SV 07 823 803 823 763 850 2435

11 2. M40 Theile, Dirk TV Bommersheim 806 806 770 830 2406

12 5. M25 Ruddat, Leon MTG Mannheim Triathlon 775 766 835 2376

13 3. M40 Netzer, Christoph 801 753 818 2372

14 6. M25 Müller, Jonas Pusch-Data-Team AST Süßen 813 813 746 806 2364

15 2. M45 Knapp, Olli Hyprosport 761 761 770 712 808 2338

16 3. M30 Körner, Sebastian LSV Ladenburg 754 754 706 789 2249

17 2. M35 Reuter, Sebastian Celia Kuch Triathlon Coaching 767 767 687 776 2230

18 4. M30 Blechschmitt, Daniel Schorlewanderer e.V. 784 784 663 752 2200

19 1. M50 Parisi, Calogero ASG Tria Hockenheim 719 719 749 689 2157

20 3. M35 Schultz, Stephan MTG Mannheim Triathlon 710 710 734 701 2145

21 1. M55 Sprengel, Helmut SV Hellas Brühl 693 668 745 2107

22 4. M35 Hüller, Kai LSV Ladenburg 720 722 722 686 688 2096

23 3. M45 Lauer, Andreas SG Stern 661 635 732 2028

24 1. M65 Ferchow, Karsten Team Nikar Heidelberg 628 628 681 651 1959

25 1. M60 Körner, Markus LSV Ladenburg 640 626 662 1927

26 2. M60 Klein, Hannes TSG Wiesloch 633 633 632 641 1906

27 1. M70 Stumpf, Karlheinz TC Chaos Viernheim 636 602 649 1887

28 2. M65 Kunzmann, Michael TC Chaos Viernheim 550 550 579 601 1730
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*Die Cup-Gesamtsieger werden aus der Altersklassen-Wertung herausgenommen

2 1. M25 Lorenz, Nils Team Nikar Heidelberg 1000 1000 1000 939 2939

4 2. M25 Holzmann, Tom LLG Wonnegau 948 948 930 949 978 2875

6 3. M25 Friedrichs, Nils SV Ludwigsburg 08 938 938 913 900 2751

3 1. M30 Drescher, Uwe Triathlon Team DSW Darmstadt 947 941 947 945 940 990 2882

5 2. M30 Schipperges, Elias TG 48 Schweinfurt 939 939 923 924 1000 2863

16 3. M30 Körner, Sebastian LSV Ladenburg 754 754 706 789 2249

9 1. M35 Sokolski, Simon Ludwigshafener SV 07 818 804 818 796 780 872 2487

17 2. M35 Reuter, Sebastian Celia Kuch Triathlon Coaching 767 767 687 776 2230

20 3. M35 Schultz, Stephan MTG Mannheim Triathlon 710 710 734 701 2145

8 1. M40 Schlohmann, Thomas TSG Maxdorf 874 874 795 882 2551

11 2. M40 Theile, Dirk TV Bommersheim 806 806 770 830 2406

13 3. M40 Netzer, Christoph 801 753 818 2372

10 1. M45 Reininger, Sven Ludwigshafener SV 07 823 803 823 763 850 2435

15 2. M45 Knapp, Olli Hyprosport 761 761 770 712 808 2338

23 3. M45 Lauer, Andreas SG Stern 661 635 732 2028

19 1. M50 Parisi, Calogero ASG Tria Hockenheim 719 719 749 689 2157

21 1. M55 Sprengel, Helmut SV Hellas Brühl 693 668 745 2107

Altersklassenwertung Männer - Triathlon Cup Rhein Neckar 2024
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25 1. M60 Körner, Markus LSV Ladenburg 640 626 662 1927

26 2. M60 Klein, Hannes TSG Wiesloch 633 633 632 641 1906

24 1. M65 Ferchow, Karsten Team Nikar Heidelberg 628 628 681 651 1959

28 2. M65 Kunzmann, Michael TC Chaos Viernheim 550 550 579 601 1730

27 1. M70 Stumpf, Karlheinz TC Chaos Viernheim 636 602 649 1887
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